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Our most current General Sales Conditions shall apply.  
Please consult the most current local Product Data Sheet prior to any use.

KNOW-HOW
FROM SITE TO SHELF

HIDROIZOLIM

SHTRIM PLLAKASH

SikaCeram®-500 Ceralastic

HIDROIZOLIM

SHTRIM PLLAKASH

INOVACION: 
Produkti unik SikaCeram®-500 Ceralastic 
përmbush funksionin e dyfishtë si një llaç 
për hidroizolim dhe shtrim pllakash, duke 
kursyer kohë dhe para.  

E VETMJA GJË QË DUHET 
ËSHTË NJË KALIM ME 
SikaCeram®-500 Ceralastic. 
DHE PUNA KA MBARUAR. 

SIKA ALBANIA SHPK
Blv. ''Gjergj Fishta''
Alpas Center, K.3
Tiranë, Shqipëri
Na kontaktoni
Telefon: +355 4 454 0070
Email: info@al.sika.com
Website: alb.sika.com

SikaCeram®-500 Ceralastic
LLAÇ 2-NË-1 
HIDROIZOLIM DHE 
KOLLË PLLAKASH
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Ju lutemi lexoni skedën teknike të produktit përkatës përpara përdorimit.

Distributori / bashkëpunëtori i Sika-s:



EN
12

004     EN14891     

SikaCeram®-500 Ceralastic

MBULIM I GJITHË           
SIPËRFAQES

APLIKIM MË I SHPEJTË, MË I THJESHTË DHE 
MË EKONOMIK

NJË PËRBËRËS FLEKSIBËL & I PËR-
FORCUAR ME FIBRA

PERFORMANCË E 
LARTË

MË SHUMË PRODUKTIVITET KURSIME TË MËDHA
HIDROIZOLIM DHE SHTRIM PLLAKASH ME SISTEMIN TRADICIONAL ARRIHET REDUKTIM I LARTË NË KOSTON 

E  PUNIMEVE, QË TREGON KURSIM TË        
KONSIDERUESHËM TË KOHËS.

30%
në koston e punimeve

KY PRODUKT 2-NË-1 REDUKTON HAPËSIRËN 
E MAGAZINIMIT POTHUAJSE NË GJYSËM       
KRAHASUAR ME METODËN TRADICIONALE.  
MË SHUMË HAPËSIRË NË MAGAZINËN E    
APLIKUESVE

45%
në gjendjen e magazinës

Shënim: Krahasim i bërë për aplikim horizontal. 

SHTRESA E PARË
́́ Aplikoni shtresën 
e 1-rë të llaçit 
hidroizolues

́́ Prisni 5-6 orë

SHTRESA E DYTË
́́ Aplikoni shtresën 
e 2-të të llaçit 
hidroizolues

́́ Prisni 5-6 ditë

SHTRESA E TRETË
́́ Aplikoni kollën 
dhe shtroni 
pllakat

́́ Prisni 2 ditë

AVANTAZHET
́́ Llaçi aplikohet me një hap dhe 
shtresë të vetme

́́ Kursime të mëdha krahasuar me 
metodën tradicionale 

́́ Aplikim i shpejtë: pa prajmer
́́ Vetëm një shtresë për aplikimet 
horizontale

́́ Për të gjitha llojet dhe përmasat 
e pllakave 

́́ Kategoria C2E S2 sipas EN 12004 
dhe CM 02P sipas EN 14891		
	

Shënim: Malla e posaçme ka gjilpëra çeliku që mund të adaptohen sipas 
gjatësisë për të garantuar trashësinë minimale të kërkuar. 

9
DITË

2
DITË

SHTRESA E PARË
́́ Aplikoni një veshje 
SikaCeram®-500 
Ceralastic me 
mallën Ceralastic 
dhe shtroni pllakat.  

́́ Prisni 2 ditë. 

HIDROIZOLIM DHE SHTRIM 
PLLAKASH NË NJË HAP ME 
SikaCeram®-500 Ceralastic 


